
DOHODA o POSKYTNUTÍ DARU

MC Praha— DABLICE
nnnnn

     

Městská část Praha — Dáblice SML 057/2019

se sídlem Osínalícká 1104/13, 182 00 Praha 8 — Úáblíce I*,';f7„* ““"""

zastoupena starostou lng. Milošem Růžičkou \ W"

Ico: 00231266 \ “ll “WI“ |llllllllllllllllllllílll
Č.Ú.I 501855998/6000 mc27es713fbeuc

 

PPF Banka a.s., Praha 6

(dále jen dárce) na straně jedné

a

SK Úáblice z.s.

Kokořínska' 400/34, 182 00 Praha 8 - Dáblice

zastoupená předsedou Michalem Mošničkou

IČO: 00550574

č.ú.: 210007200/0300

(dále jen obdarovaný) na straně druhé

uzavřely tuto dohodu o daru

|. Předmět daru

Par poskytnutý dárcem jeho příjemci, je poskytnut ke 100. výročí založení SK

Dáblice a je určen v souladu s usnesením č. 64/19/ZMČ v Praze - Dáblicích ze dne

19.6. 2019.

ll. Výše daru

Předmětný dar je poskytován ve výši 100.000- Kč (slovy: jednostotísíckorunčeských).

Ill. Zvláštní ustanovení

a) dar bude dárcem poskytnut bezhotovostním převodem nejpozději do 31. srpna

2019.

b) tato dohoda je vyhotovena ve 2 výtíscích, každá strana obdrží 1 výtisk.

V Praze dne 24. června 2019

 

.......i(..

obdarovaný'm—

SK lžíci/71k? :: x.

](Ý ';(íjř'ííjí'f

Kokrířírzxkú 4!": 3-1

„MÉ U” l'hnzhd \ * MiWi-:.; 



Městská část Praha-Úáblíce

Rada městské části

 

15.zasedání

dne 19.6. 2019

USNESENÍ č. 161/19/RMČ

k Darovací smlouvě — SK Úáblice

Rada po projednání

I. souhlasi

s uzavřením Dohody o poskytnutí daru pro SK Dáblice z.s..Kokořínská 400/34, 18200

Praha 8 — Dáblice, IČ: 00550574 ke 100. výročí založení SK Dáblice ve výši 100 000,-

Kč.

II. doporučuje

zastupitelstvu MČ Praha-Dáblice ke schválení uzavření Dohody o poskytnutí daru.

   
Ing.Jan Hrdlička ' * Ing. Miloš Růzmka

místostarosta starosta



Městská část Praha-Úáblice

Rada městské části

 

15.2asedání

dne 19.6. 2019

USNESENÍ č. 161/19/RMČ

k Darovací smlouvě - SK Úáblice

Rada po projednání

l. souhlasí

s uzavřením Dohody o poskytnutí daru pro SK Dáblice z.s.,Kokořínská 400/34, 18200

Praha 8 - Dáblice, IČ: 00550574 ke 100. výročí založení SK Dáblice ve výši 100 000,-

Kč.

II. doporučuje

zastupitelstvu MČ Praha-Dáblíce ke schválení uzavření Dohody o poskytnutí daru.

   
Ing.Jan Hrdlička ' *? Ing. Miloš Ruzncka

místostarosta starosta



Městská část Praha-ňáblice

Rada městské části

 

 

 

15.zasedáni

dne 19.6. 2019

USNESENÍ č. 164/191RMČ

k Použití vlajky MČ Praha-Úáblice při oslavách

Rada po projednání

|. bere na vědomí

žádost SK Dáblice 2.5. 0 vyvěšení vlajky MČ Praha — Úáblice při fotbalových utkáních

SK Dáblice, sportovních turnajích organizovaných klubem SK Dáblice, společenských

Ékcích konaných na hřišti a organizovaných klubem SK Dáblice, nebo MČ Praha -

áblice.

||. souhlasí

s vyvěšením vlajky dle odstavce l.

 

_
1
“
”
.

f
_
m

_
„

„
A
.
:

A
„

i:
d
i
g
i
t

..
_

-
:

 

l

Ing.Jan Hrdlička Ing. Miloš Ru I "a

místostarosta starosta



Městská část Praha — Ěáblice

Zastupitelstvo městské části

 
5.2asedání

dne 19.6. 2019

 

USNESENÍ č. 64/19/ZMČ

k Darovací smlouvě - SK Úáblice

Zastupitelstvo MČ po projednání

l. schvaluje „

Dohodu o poskytnutí daru pro SK Dáblice 2.5., se sídlem Kokořínská 400/34, 182 00

Praha—Dáblice, IČ: 00550574, ke 100. výročí založení SK Dábiiče ve výši 100.000,-

Kč.

ll. pověřuje

starostu podpisem Dohody o poskytnutí daru.

  
Ing.Jan Hrdlička , : ' Ing. Miloš Růžička

místostarosta starosta



MĚSTSKÁ čÁsr PRAHA — DABLICE

PRÚVODNÍ LIST K DOKUMENTU (smlouva. příkaz..)

Právní předpis, který má za následek veřejný výdaj nebo jiná plnění vznikla na základě zavazku nebo nároku organu veřejné správy

(Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné správě před vznikem závazku.)

 

Název dokumentu: gig/34,1); , „- /~,~ v I.,) x' .. f » „

 

 

Název smluvního partnera: \ ŠL ;) „„Z/“__ „; .;

ID datovéschránky:

 
 

IČO: /'_,_iv líčí—7 , ll

adresa: .cc/pupínky, mí, „ Lřj ď, „LH/„34 _ ,\WCQ:

Typ smlouvy:
 

 
 

 

 

 

  
 

E] smlouva o půjčce E] smlouva kupni [] smlouva směnna

CI smlouva o zástavě E smlouva darovací E] smlouva o přijaté dotaci a příspěvku

1:] smlouva o věcném břemeni [] smlouva nájemní [] smlouva o poskytnuté dotací a příspěvku

|:| jiný typ — doplňte konkrétně ...............................................................................................

Předmět smlouvy: 215‘ Á ,ng;.._,í1 , LIA/L,

Částka 5 DPH: a:3.( * — Částka bez DPH: DPH %

Hodnota předmětu smlouvy ...............................................................................................................

Odůvodnění netržní ceny ...............................................................................................................

, „ „ . „\ („ „" *r; ”N IV / ít % ~ (_

Pravne overeno: projednatv RMCD ZMC- „.c 7/;“UC ....... dne: ř/ČÚC/f /

Referentmaietku: ........ dne

a .; „,;/, ,  Pověřený příkazce operace (správce smlouvy): . . .«T.......

Posuzuje vsouladu 5 § 13 ods 2 Vyhlášky č. 416/2004 Sb. Zajišťuje všechny nezbytne úkony podmiňující zahajeni smluvního

vztahu (stavební povoleni územní rozhodnutí vykoupene pozemky výběrové ři

  

 

Správce rozpočtu: ............................ dne: ___,5/...... ,.......

Kontrola souladu operace se schváleným rozpočtem a existenci potřebných zdrojů na uskutečnění.

Omezující podmínky: NE

ANO: jaké ........' ....... í ........... ......

< I . , , / „ ,

Projednáno s tajemnikem: .............., .. / dne: ...'7. $22.11“: Íf/

vyvěšeno dne: stavebnipovolenídne:

schváleno RMČ dne: .............................. územní rozhodnutí dne:

schváleno ZMČ dne: ............................. výběrové řízení dne:

Cl Registr smluv ...................................................................

El Datum zveřejnění! ID smlouvy ....................................................................

El Úřední deska ....................................................................


